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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M
DUPLEX 9/125, LC/APC-LC/UPC 3.0MM

Cena 29,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12306

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona LC

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M DUPLEX 9/125, LC/APC-LC/UPC 3.0MM
Odkryj niezawodność i wydajność, jaką oferuje nasz patchcord światłowodowy. Długość 3 metrów sprawia, że idealnie
sprawdzi się w różnych zastosowaniach, zarówno w biurach, jak i w domowych sieciach. Dzięki doskonałej jakości wykonania,
zapewnia stabilne połączenie i minimalizuje straty sygnału.

Korzyści z używania patchcordu światłowodowego:

Wysoka wydajność transmisji danych
Łatwy w instalacji i użytkowaniu
Trwałość i odporność na uszkodzenia

Najważniejsze cechy:

Długość: 3 metry
Wtyk: LC/APC - LC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg
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